
平素は、当会事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、呉地域の特産品や商工会をPRするため、（株）広島東洋カープの企画
「わがまち魅力発信隊」に参加することとなりました。
参加特典として、カープ観戦チケット50席分が確保できましたので、会員限定
で抽選販売を行います。皆様からのたくさんのご応募をお待ちしております。

呉広域商工会
０８２３-７０-５６６０

【試合】
令和6年5月18日（土）
14時試合開始
ZoomZoomスタジアム広島
対巨人戦デイゲーム
内野指定席A（１塁側）

【申込資格】
呉広域商工会会員であること。
（女性部員・青年部員も可）

【申込上限】
１会員（部員）につき１回のみ
２枚まで

【価格】
4,200円／枚

【申込方法】
当会HP（ https://kure-kouiki.jp ）または
左記QRコードから専用申込フォームに必要
事項を入力いただきお申込みください。

【申込締切】
令和6年4月10日（水）17時

【抽選】
応募多数の場合は抽選とさせていただきます。
また、当選された方にのみ4/19（金）までに
電話にでご連絡をいたします。
申込みの際、日中連絡のつくお電話番号を入力
お願いします。

【支払い・チケット受渡】
当選された方は最寄りの支所にて代金引換で
チケットをお受け取りください。

※入力頂いた個人情報につきましては、本企画以外の用途に使用いたしません。

〒737-2607

呉市川尻町東2-3-23

（担当 ： 総務企画課 河本）


